Serv. Determiracioni Dirigenziali

Trasmessd: ,&;ﬁ__“x,“_
e WA : %;z_ﬂf\) T ,{\'—\’_\,-&'} i
i ozt zeg
e
L:hl‘ rI [l' 4‘\; !
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale
Indata 8 NOV. 2006 OGGETTO: Assegnazione alloggio di risulta sito in Via
' - -Sigra
N. , -
2160 I Er
JSeitone 2489
Nel o0& M-S0
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERYV. INTERYV.
L RAGIONIERE

L’ anno duemilasei , il giorno o\ o del mese di novembre

nell ufficio del settore XII
segiente determinazione.

il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la




1L DIRIGENTE

Premesso che con determinazioni dirigenziali varie sono stati assegnati alloggi di
risulta di E.R P. agli aspiranti assegnatari inseriti nella vigente graduatoria,

Che in considerazione della disponibilita di alloggi bivani , si é ritenuto OppOFiuno
non invitare i nuclei familiari composto da quattro o piti unitd, in quanito non adeguato

secondo quanto previsto dall’ art. 11, 3° comma D.P.R. 1035/72;

Che a 1al fine si & proceduto allo scorrimento della graduatoria invitando i nuclei
Jamiliari composti da una, due e tre persone;

Preso atto che questo Ufficio con raccomandata AR n. 28077 di prot. del
06.05.2006 ha provveduto ad invitare la Sig.ra ] E inserita al 102° posto
della vigente graduatoria, il cui nucleo familiare & composto da due persone;

Rilevato che la Sig.ra I. E non ha dato riscontro alla raccomandata
inviata presso la residenza anagrafica ed alla successiva notifica tramite messi
notificatori;

Che pertanto questo Ulfficio ha ritenuto il mancato riscontro alla raccomandata

* Rinuncia Implicita” ed ha provveduto allo scorrimento della graduatoria;

Preso atto che il S.S.P. si sta occupando del caso della Sig.ra I e del minore di
anni 12, e dal colloquio con I’Assistente Sociale ¢ emerso che la stessa da diversi anni
ha fatto richiesta di assegnazione alloggio popolare e di non aver mai ricevuto notizie in
merito;

Visti gli atti d’Ufficio & stata data comunicazione alla Sig.ra che la mancata
notifica é da imputare al fatto che la stessa non ha ancora provveduto al cambio di
residenza;

Vista la relazione dell'assistente Sociale dalia emerge la necessita della
assegnazione di un alloggio popolare in considerazione della precaria situazione in cui
versa la Sig.ra I e soprattutto nell’interesse del minore cic al fine di garantire
una stabile condizione abitativa e lo sgravio mensile del pagamento del fitio casa ;

Vista la nota n. 7151 del 27 ottobre I'LA.C.P. con la quale I'TA.C.P. ha comunicato
che giorno 09.11.2006 verri effettuato lo sgombero di un alloggio bivani sito in via

Preso atto che la Sigra I _ ha autocertificato il possesso dei requisiti previsti
dall’art. 2 del D.P.R. 1035/72 che dimostrera con successiva documentazione, '

Che al fine di evitare occupazioni abusive  si ritiene necessario procedere
all ‘assegnazione dell 'alloggio di via - alla
Sigral E rata a Ragusa il

Considerato che in materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigenle regolamento di
organizzazione degli Uffici e del servizi al quale si invia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine aila forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1) Assegnare alla Sig.ra / 1V I t nata a Ragusa , Dalloggio
bivani sito in Via '

L]

2) Trasmette la presente determinazione diri genziale all’l A.C.P. per la stipula del
contratto di locazione.

i3 o BETTORE

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.

IL DIRIGENTE DEL XII° SETT(RE

Visto
il dirigent= dz)l1° settdre
X e wisl
{ - +




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

St attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. I.gs. n.267/2000, dell’art 17 del regolamento contabilita

C.C.n.48/04.
11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragum//ﬁ»/ﬁ—ﬂ(

IL MESSO COMUNALE
1L MESS IF] RE

(Tag¥iaridi Sergio)
o &

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione cioé dal AE - A7 ~ &6

al ZZ - /M" 9( ]
Ragusa 2,3- /M “'oy(_

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all 'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa /

ILSEGRETARIO GENERALE




